- Domu bankierskiego: Kleinwort Sous & Co. w Londynie.
- Crédit Lyonnais w Paryżu.
- Wiener Bank Verein w Wiedniu.
- Domu bankierskiego Lippmann-Rosenthal & w Amsterdamie.
- Banque d'Anvers w Antwerpii.

Złożone akcje zwracane będą po odbytem Ogólnem Zebraniu, począwszy od dnia 17 (30) kwietnia r. b.

Łódź, dnia 24 marca (6 kwietnia) 1906 r.

502-2-1

Od 1 lipca jest do wynajęcia lokal na

sklep spożywczy

wraz z przyległym mieszkaniem oraz dużą piwnicą.

Wiadomość w kantorze rzeźni na miejscu. 499-4-1

Podaję do wiadomości

Wielmożnych P.P. Klientów, że z dniem 7 kwietnia

KIOSK